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'WATERFRONT
CONSTRUCTION SCHEDULE ESTIMATED
TASKS CHART
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0 WATERFRONT DURATION
1 EXCAVATION & LANDFILL 2 months
2 SEWERAGE 2 months
3 WATER SUPPLY 2 months
4 FLOATING DOCK 5 months
5 FLOATING PROMENADE DECK 5 months
6 IRRIGATION 1 month
7 LANDSCAPE WORKS 5 months
8 ELECTRICAL WORKS 3 months
9 EQUPMENTS AND FURNITURE 2 months
:l Summary 18 months
] rask
Objekti: PERMIRESIMI | SEGMENTIT RRUGOR “TUSHEMISHT-DOGANA SHEN NAUM”
Nr. PERSHKRIMI | PUNIMEVE KOHEZGJATJA NE MUAJ
M1 M2 M3 M4 M5 M6 m7 M8 M9 M10
1 Aktivitetete para lidhjes sé Kontratés
2 |Mobilizimi i kontraktorit _
3 Azhurnimet e infrastruktures ekzistuese
4 Punime_pﬁshie, pastrimi dhe hapje te sheshit te
|ndertimit
5 Zhvendosja e mjetit elektrik
6 Punime dherash
7 Punime KUSH
8 Punime pér ndértimin e sistemit te ndricimit dhe te
|fibrave optike
9 Veprat e artit dhe strukturat
- Punime shtresash rrugore bazamentit, nénbazés,
|bazés, bordura dhe kuneta
1 Punime shiresash asfaltike
12 Punime né sinjalistiken rrugore




